[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От 10.03.2011

        № 556

г. Кореновск

О назначении публичных слушаний по рассмотрению итогов выполнения индикативного плана социально-экономического развития  муниципального образования Кореновский район за 2010 год

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования Кореновский район, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета муниципального образования Кореновский район от 9 июня 2006 года №277, п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить по инициативе главы муниципального образования Кореновский район проведение публичных слушаний по  рассмотрению  итогов выполнения индикативного плана социально-экономического развития  муниципального образования Кореновский район за 2010 год на 24 марта 2011 года в 14-00 часов в большом зале администрации муниципального образования Кореновский район по адресу: г.Кореновск, ул.Красная, 41.

2.Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний и утвердить его состав (прилагается).

3.Предложения по рассмотрению итогов выполнения индикативного плана социально-экономического развития  муниципального образования Кореновский район за 2010 год принимаются организационным комитетом до 22 марта 2011 года по адресу: г Кореновск, ул.Красная, д.41,  отдел финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, кабинет №24, тел.4-04-56.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления экономики Е.Н.Буковскую.

5.Опубликовать постановление  в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                                     Ю.Н.Орел

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                               муниципального образования

                                                                                         Кореновский район

                                                                                       от 10.03.2011    № 556

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по рассмотрению итогов выполнения индикативного плана социально-экономического развития  муниципального образования

Кореновский район за 2010 год

	Аладин

Владимир Иванович

	-председатель постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Кореновский район (по согласованию)

	Буковская

Елена Николаевна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник управления экономики

	Ковалева

Татьяна Григорьевна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район

	Ладыка

Василий Иванович
	-начальник отдела экономического развития управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район

	Лысенко

Татьяна Григорьевна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник финансового управления

	Надточий

Владимир Николаевич

	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник управления сельского хозяйства

	Плахута

Людмила Сергеевна
	-ведущий специалист отдела финансово-экономического мониторинга управления

экономики администрации муниципального образования Кореновский район

	Пронкин

Валерий Юрьевич

	-председатель правления общественной организации «Объединение владельцев малого и среднего бизнеса Кореновского района Краснодарского края» (по согласованию)

	Хромых

Андрей Владимирович

	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Шумко

Наталия Юрьевна

	-заместитель начальника управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район

	Янцен

Жанна Артуровна
	-начальник отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район

	Ярошенко

Денис Сергеевич
	-специалист 1 категории сектора стратегического планирования, инвестиций, административной реформы и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник управления экономики                                                      Е.Н.Буковская